Now what about the question which is raised regarding old and new Style? The solution is very simple, and is as follows:

5 months prophetic time	.....	150 years	
1 year	" "	360 "	
1 month	" "	30 "	
1 day	" "	1 "	
1 hour	" "		15 days.
			<hr/>
			541 years 15 days.

These periods ended August 16th, 1840, new style.  
 ----- 10 days from old to new style-- August 6, 1840, old style.  
 -----541 years -- August 6th 1299 old style.  
 ----- 15 days -- July 22, 1299 old style.

Was the 22nd of July 1299 the date of the wedding?

\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*  
 \*\*\*  
 \*

Mensis siquidem Julii die vicesima septima circa Bapheum (locus hic prope inclutam Nicomediam) Atman cum suis multorum millium numerum explentibus improviso apparens et subito irruens---. sed melius fuerit rem aliquanto repetitam altius a suis retro ducere principiis. Hales Amurius cum fratre Nastratio, etc. . . . . (page 327, II) (Page 332, II) nam utcumque Hales Amurius in simulatione quadam pacis se hactenus continens quiescebat, tamen efferri brevi coepit aemulatione paulo post secutorum successuum Atmanis, viciniam Nicaeae prospere incursantis, non parvum se imperatori beneficium contulisse reputans, si se in pacis observantia teneret quandiu alii in terras imperii non irrumperent. Illud vero exigi a se haud aequum esse, ut praedae multorum impune aliorum rapinis abactae partem ipse sibi non arriperet aliquam. Atman igitur e locis circa Nicaeam movens (nam quae prius Muzaloni contigerat offensio animos illi augebat), transgressus montanos Siphones, paratus erat ad incursandos Halizones. sed priusquam in illos irrueret, collecta manus hostium, centum solorum capitum non excedens numerum, circa Telemaeam ex improviso superveniens Muzaloni cum suis, his quidem, ut par fuit tali statu deprehensis, perturbationem iniecit maximam, qua barbari adjuti cum alia multa tum hastas ipsas decussatis impositas in valli cratem stipitibus auferunt. ut autem receptis e subita consternatione animis Romani manu facta insecuti fugientes sunt, illi nota ipsis montium juga tenuerunt, indeque securo jam in loco stabiliti sagittis nostros impetebant, undique per circuitum superne jaculantes; tantumque circumventis iis qui se insequerentur praevaluerunt, ut et ipsum horum ducem comprehenderent abegissentque, nisi quispiam e Romana phalange generoso eVectus impetu vehementem fecisset impressionem in barbaros, tam fortiter rem gerens ut disjectis iis, suo tantum equo sauciato, ipse incolumis liberum captivum reduxerit. hoc ita gestum et late celebratum magis magisque incitavit Atmanem, barbarumque in fastum extulit: adeo enim jam ejus copiae auctae numero erant, ut et Persas alios e regionibus vicinis ad se ultro coeuntes socios haberet et ad incursionem quo libet promovendam adjutores idoneos. hoc et Amurio superbiam adjecit. hoc illi persuasit foedus frangere, aemulatione instincto avara, qua ei videbatur intolerabile se quidem promissae imperatori fidei religione vinotum abstinere manus a praeda Romana, interim dum illam alii longius profecti totam in sua luera verterent. sed quamvis haud sane sibi Amurius parcebat quin quam maxima posset rapacitate grassaretur, tamen exigua videri poterant damna quae rei Romanae inferebat, si compararentur cum longe gravioribus a potentiori Atmane illatis. hic enim inceptum urgens et accinctus praesens operi, succinctus etiam novis auxiliis ferocissimorum latronum, qui saeva dudum in nos instincti rabie e partibus Paphlagoniae recens ad ipsum convenerant, parati animis delere desolareque obvia cuncta, nihilque facere reliqui extremae diripiendis abducendisque in servitutem plane universis incolis illorum tractuum. hos ille cum suis veteribus aggregasset copiis, universum illic exercitum una secum habebat. oppositus illi stabat unica tutela Romani limitis Muzalo; qui recensitis suis, collatoque in unum quantum supererat Romanarum copiarum quantum Alanicarum, vix numeratis simul, exteris duo millia militum explebat. extremum tamen Muzalonis oculis et animo obversans periculum Romanae rei audaciam ei atque impetum pro aris focisque decertandi contra plures dabat; haud abhorrentibus a ducis sententia plerisque militum, licet suae conscis paucitatis. et habuisset ista fiducia successum, vicissentque, ut plurimi affirmant, si aut plane omnes conspirassent in generosum hoc propositum, aut in eo concordem perseverassent unanimique fortitudine totis viribus et animis in istud praelium ruissent. nunc multi ex ipsis, vel innatae indulgentes ignaviae, vel refrigerato, si quem concepisse visi fuerant, ardore strenue dimicandi, segnes ancipitesque torpebant. in his erant quos adhuc urebat dolor contumeliae, ut putabant, injuriaeque acceptae, cum equi nummi- que ipsis erepti Alanis attributi fuerant, quo Romanam militiam periisse funditus querebantur, taedique inde ac livoris pleni nec consentiebant caeteris, nec impetum expediebant quidquam aggrediendi viris dignum; parque frigus in pugnam protrusi in ipsa acie monstrarunt. id quod Persis animadversum addebat videlicet illis animos, magnanque facultatem pauciores, eosque timidos, obterendi tribuebat. ita male comparato inter hinc paucos sibi diffidentes et debiles, illinc plurimos optime animatos fortesque certamine, praelium commissum est, eo qui expectari debuit eventu, ut nostrorum nimirum non paucicaderent, plurimi fugerent, et in urbem vicinam Nicomediam plane fusi nec dissimulanter victi, cladis pleni dedecorisque confugerent. demonstrarunt se occasione ista valde utiles Romanis Alani; quorum utique multi salute nostrorum occubuerint. viden-

tes quippe inclinatum irrevocabiliter ad fugam aciem pedestrem, quae maxime numerosa erat, spatium ipsi ad vitam in tuto locandam suo magno periculo ultro adeundo praebere, siquidem desilientes ex equis, et magno animo ad persequendum consternatos erumpentibus circumfusi hostibus, eosdemque oblique a lateribus procella telorum impetentes, stare quamlibet invitos coegerunt, plerisque ipsorum equorum caede ex equitibus in peditum ordinem redactis. unde contigit agmen illud peditum nostrorum loco motum, etsi equitatus incurrisset, plane periturum, otium suae salutis prospiciendi nancisci, empta ipsi commoditate ista pretio sanguinis et vitae Alanorum; quorum permulti corpora tegendae nostrorum fugae obtendentes transfossi ceciderunt. caeterum Persae adeo strenue usi victoria sunt, ut medium nullum intercederet spatium inter cladem nostri exercitus et distributionem illorum in manus varias, quae diverse in multas simul partes Romanae ditionis irrumperent. et sufficiebat vel exiguus numerus rei ubique ex ipsorum sententia gerendae, propter debilitatem et destitutionem in illo limite interiusque extremam omnium, nemine jam prorsus usquam comparente qui subditos imperio Romano tueretur. quare omnes et omnia parata illic praeda quibusvis tollere curantibus jacebant. ingentium haec igitur fuerunt initia malorum, geminante etiam incommodum importunitate temporis, quod haec Muzalonis clades incidit in aestivam messem, qua tempestate cuncti erant intenti collectioni et importationi frugum in horrea, vice cujus hi quidem abducebantur, illi trucidabantur, nisi si qui mala ista fuga matura praevertissent arcique alicui obviae se ac sua credidissent.

Vidisses tunc ceteriores Nicomedia ruris incolae convasata supellectile trepide in urbem accurrentes, et miserabile spectaculum obviis offerentes luctu et planctibus, quibus uti desperata salute se miseri cruciabant; cernebaturque quotidie in trajectu illo, velut densum formicarum, agmen sese trudens terrore, multitudo mixtim hominum et bestiarum. nec quisquam ea ibat non ejulans ac plorans, quod maximis jacturis aegre vitam redemisset, nemine fere non cujuspiam ex intimis amissionem lamentante. haec quidem virum abactum aut occisum flens inclamabat, illa filium aut filiam, alia nomen aliud affectus et cognationis proximae. cuncti autem miserabiliter in publico jacantes procumbebant, quidam intra urbem, alii extra per maris littus, in pulvere versantes miseris reliquias vitae ac spei. parvuli autem et mulieres senesque miserandi strati temere per vias non solum videntes horrendo spectaculo, sed et audientes immedicabili cordolio vulnerabant. caeterum indidem, hoc est Nicomedia, post cladem memoratam militia quidem externa inglorie revertebatur: indigenae vero milites, qui domos suas occupatas jam ab hoste scirent, ubi deinceps per fugium ad salutem captarent, varie quisque aestuans necessario quaerebat. at hostes corrasis hactenus omnium ulteriorum regionum praedis, iis se incubantes ingurgitabant, raptis intemperanter abutentes, trahentes captivorum hominum catervas, captivi pecoris greges armenta mandras, una cum omnis generis praeda, praesertim autem fructu segentum, quas anni tempestate maturas collegerant, ex iisque larga manu, quae multa undique praedando congesserant, jumenta pascebant; denique summa securitate, quidquid ipsis placuerat, quo vellent cumque transferentes. non tamen adhuc ceteriores Nicomedia tractus attingebant, nondum, ut est verisimile, tuto se illuc irruptoros opinantes. metuebant videlicet ne, si proveherentur, ex urbe retro relicta eruptio in ipsos fieret. eademque formidine continebantur, ne suburbia civitatis tamquam sacra contingere auderent. etsi parum ea res illic degentibus remissionis afferret, continuo utique terrore sollicitis, et quae nondum patiebantur, sibi tamquam praesentia fingentibus, fruebantur tamen miseri, ut poterant, quite qualicumque per istam ita suspensae incursionis hostilis moram, ac comparatione pariter infelicitium multorum sese consolabantur. neque enim erat melior conditio securiorve status reliquorum per totum Orientem Atramyntium usque, ubi diversabatur imperator: ulteriora quippe universa praeter arces munitissimas, hostibus in praedam exposita jacebant. longinquiora modo quaedam circum Achyraos et Cyzicum ac Pegas Lophadiumque, exiguo a mari intervallo, libera supererant. Prusae quidem ac Nicaeae bellum et clades sub admotae portas erant, omnibus quae circum urbes illas fuerant undique direptis ac vastatis. dira calamitas nec consolatione levabilis ulla cuncta late occupaverat, universis illis populis paucorum spatio mensium funditus perditis. ac sicut divinae fuit irae justaeque superum in scelera nostra animadversionis, nos pati talia, sic uni coelesti clementiae ac misericordiae numinis imputari par fuit indutias illas malorum qualescumque, quae barbaris progredi ulterius verentibus Romanae plebi, licet nullo protectae praesidio adversus eos, si venirent, contingebant, aliquod in extrema clade solatium.

Amogabari, p.393 v.9 (12). haec prima quod meminerim, in hac historia mentio est Amogabarorum, quos alibi noster, nempe p.416 v.3, sic dictos putat quod originem traherent ex Avaris sive Avaribus, Borealibus videlicet Asiae populis circa Caucasum sedes habentibus. sed ea historici suspicio est plane inverisimilis: quid enim Avaribus Hamaxobiis ex Scythico genere cum hisce Catelanis esse commune potuit ex Sicilia profectis, quo prius ex Hispania transierant? plausibilius hi nomen duxisse videri poterant a promontorio Tarraconensis Hispaniae, quod Ptolemaeus Avaron Auarum vocatum scribit. reperio apud Marianam, l.12 c.17 de rebus Hispaniae, Almogaraves illic appellatos veteranos milites e gente Maurica. horum multos admixtos Catelanis subsidio missos Friderico bellum in Sicilia gerenti a fratre ipsius rege Aragoniae arbitrator, et hos bello Siculo pace facta terminato, duce Rogerio Brundusino, quem noster Rontzerium vocat, Constanti-nopolim venisse. itaque pari licentia qua Fridericum in Theuderichum, Rogerium in Ront-zerium, Pachymeres deformat, etiam in Amogabaris balbutierit, sic eos pro Almogaravis nominans. habet ea vox haud dubium linguae Arabicae Mauris familiaris characterem. ita-que placet, quam vir pereruditus mihi que amicissimus Dominicus Magrius e patrii Meliten-sis idiomatis usu et domestica notitia suggerit, originatio vocis hujus. ait is Africanos Algharbi Melitae vocari, quod vocabulum Occidentales sonat, quoniam ab Occasu Melita Africam respicit. inseritur autem inter primam et secundam syllabam vocabuli Algharbi particula mo latinae praepositioni ex aequivalens, quoties designare opus est aliquem ex Africa sive alia regione Occidua profectum: talis enim illic Almogharbi dicitur, hoc est qui ex Africa sive Occiduo tractu venerit. nec est incredibile ex etymo ejusmodi in His-pania quoque nomen istud inolevisse: nam Mauros omnes certum est ex Africa traiecis-  
 se in Iberiam, et ex hujus Occiduis partibus in caeteras dominatum extendisse, unde isthic quoque recte Almogharbi dici potuerint, aut vocabulo in popularem sonum detorto Almogabari seu, prout Mariana scribit, Almogaraves, Mauri milites ex Africa et Occiduis tractibus venien-tes. postquam haec scripseram, vidi quae Petrus d'Outremannus noster, in notis ad c.3 libri sui de excidio Graecorum, circa vocem Amogabari tradit. ea nihil mutandum in iis quae supra posui suadent. indicandum tamen locum putavi studioso lectori, ut eo, si ipsi videbitur, adito, eligat ex omnibus pro arbitrio quae magis probaverit.

Observationum Pachymerianarum, Lib.I, Glossarium, p.659 of Petri Possini  
 on Georgii Pachymeris, Vol.II, same page.

Christi 1308, quo Pascha incidit in 14 Aprilis. Page 785. idem.

Ita ibi Pachymeres, in rebus quae de alienis terris aut gentibus obiter memorat, suo more balbutiens. voluit enim sine dubio illic indicare pacem factam anno Christi 1302 inter Carolum regem of Neapolis and Fridericum in Sicilia dominantem, qua non Ecaterina sed Eleonora regis Caroli filia, non fratri regis Siculi sed ipsi Friderico de-sponsa conjux est, prout Fridericus ipse attestatur in instrumento conventionis istius publice per ipsum edito ad Castrum Novum die 19 mensis Augusti anno Christi 1302, indictione 15, quod totum recitat Odoricus Rainaldus eo Annali, unde manifestum est ab illo jam tempore institui coeptum esse tractatum inter absentes, hinc Rontzerium inde Andronicum imperatorem, de auxiliari classe ab illo ad hunc adducenda. sane praesens status rerum impellere vehementer Andronicum ad admittendum oblatum auxilium debuit: eo quippe anno Michael Augustus junior ejus filius omnes secum imperii copias ductans tergum in-honeste Persis verterat, fugaque praecipiti se incluserat Magnesia, ubi et deserebatur a militibus et omnium rerum extrema laborabat inopia, cui subvenire Andronicus pater cummaxime cuperet, obstaculis ineluctabilibus prohibebatur, prout prius narraverat ipse Pachymeres l.4 c.18, consequenter inde referens misserrimam desolationem omnium imperii regionum per illos Orientales tractus ex his secutam, praesertim post novam et luculentam cladem Romanorum duce Muzalone hetaeriacha, die 27 Julii circa Bapheum prope Nicomediam a Persis duce Atmane illatam, quae l.4 c.25 describitur. extremis ergo mensibus an. 1302 et primis anni sequentis 1303 fuit conventio ista comitantibus ultro citroque nuntiis conclusa; rurusque aliquot inde mensibus in classis apparatu impensis, tandem ea mense Septembri Constantinopolim appulit.

Mense inquam Septembri anni Christi 1303, diserte siquidem attestatur Pachymeres page 393, line 6, insecuto mox Septembri, post mensem Augustum cujus die octavo terrae.

motus incepit quo subversa est Rhodus, appulisse Rontzerium Constantinopolim cum classe auxiliari, indictione secunda. verba ejus sunt: "kata tòn èpi toutò Gameliōna deuteras epinēmēseos èiden è Konstantinou kai tòn Latinon 'Rontzerion.'" Gamelion, hoc est usu perpetuo Pachymeris September, indictionis secundae, est sine ullo dubio September a quo incepit more Graecorum numerari Indictio secunda. indictiones autem, quas Latini a kalendis Januariis numerare incipimus, Graeci semper a quarto retro mense inchoant, unde et initium ducunt annorum aerae suae a mundi principio juxta calculos ipsorum. unde cum viderimus superius n.3 Fridericum literas publicas, quibus pacem a se cum Carolo rege Neapolis initam promulgavit, consignasse anno Christi 1302, die 19 Augusti, indictione 15, intelligere debemus fuisse illum annum ultimum cycli indictionis complectentis annos quindecim, ita ut Septembri post illum Augustum mox secuto Graeci numerare primam indictionem coeperint, Latini vero id facere distulerint usque ad primum diem Januarii sequentis, quo Christi annus 1303 calculo ipsorum est initus. rursus hujus anni Christi mense Septembri Graeci secundam indictionem numerarunt, dum Latinis indictio adhuc prima per spatium quadrimestre curreret. nec alius ab hoc September indictione secunda Graecis insignis reperiri hoc tractu temporum potest, nisi quis retrocedat annis quindecim ad annum Christi 1288, aut progrediatur pari spatio consequentis temporis usque ad annum aerae Christianae 1318, quorum item annorum duorum mense Septembri apud Graecos "deutera epinēmēsis" secunda indictio numerari coepta est. quam vero est manifestum ad neutrum illorum annorum pertinere potuisse appulsum Rontzerianae classis Constantinopolim, tam certum haberi debet illum esse assignandum mensi Septembri anni Christi 1303.

At ecce hoc assertum tam diserta Pachymeris affirmatione constitutum contrario ejusdem testimonio evertitur. scribit ille in hunc modum p.561, line 13: "ambobus jam imperatoribus, seniori quidem tertium et vicesimum, juniore autem duodecimum annum imperii evolvi contigit, quando etc." eventa varia memorat, quae in illum inciderunt articulum temporis, quo Andronici annus imperii 23, Michaelis autem ejus filii 12 evoluti erant, hoc est, expleti numerabantur, sequentibus jam inchoatis. inter alia vero istius generis paulo post recenset inclusionem Michaelis Augusti junioris intra Didymotichum, munitam arcem, in qua se necessario continebat, quod milites Romani, quibus praeerat, fracti animis ob acceptas clades, inde progredi et os hostibus obvertere non audent. hostes hic non alios intelligere historicus quam Catelanos potest. et ipse statim clare de iis se loqui demonstrat, dum continue subjungit Andronicum experimentis evidentibus persuasum, vinci non posse Marte aperto suorum armis Catelanos, alias eorum debilitandorum aut alliciendorum ad conventiones pacis rationes iniisse. clades igitur, quarum Pachymeres hic meminit Romanis militibus exercitus, cui Michael junior Augustus in Occiduo<sup>tractu</sup> praeerat, a Catelanis illatarum, non aliae fuerint quam quas idem retulit l.6 c.30 et libri ejusdem c. 32, quorum in priori narrat progressum contra Catelanos aliquanto post necem Rontzerii Caesaris, Adrianopoli Pamphylum usque, Michaellem Augustum juniorem, cum toto Romano exercitu, partem hujus sub tribus ducibus, Duca Umpertopulo et Bossila, contra Gallipolim misisse, ubi Catelani et Amogabari suas copias habebant: sed hi obiecta Romanis armentorum praeda, cum sic eorum ordines solvissent, immisso in discursantes inordinate equitatu fuderunt eos fugaruntque, ducentis interfectis, vulneratis ipsis ducibus, posteriori autem loco, nempe l.6 c.32, idem historicus fuse describit commissum postea a Michaelle Augusto, digestis in aciem universis Romanis copiis, adversus Catelanos praelium, eo successu ut Romanus quidem exercitus fugatus, ipse vero Michael fortiter pugans periclitatus de vita fuerit, et vix denique fuga ipse quoque servatus Pamphylum primum se receperit; paulo vero post, juxta ea quae deinde c.1, l.7 noster idem auctor tradit, Didymotichum se transtulerit, ubi exanimatas metu ex cladibus acceptis Romanas copias intra muros munitae arcis continere cogebatur. id porro si contigit quando evolvebatur aut potius evolutus jam erat annus imperii Andronici vicesimus tertius Michaelis duodecimus, oportuit sine dubio contingere anno Christi 1306: tunc enim Andronicus, cui primus a patris morte imperii annus fuit 1283, vicesimum tertium principatus annum absolverat et vicesimum quartum inchoaverat, Michael vero, cujus primus annus imperii cum patris undecimo Christi 1293 concurrebat, principatus duodecimum annum evolverat, decimum tertium iniverat.

Atqui cum hoc quidem constare nequit quod Pachymeres ex publicae memoriae conscientia, tamquam certissimum et a se visum asseverat, Rontzerium mense Septembri secundae indictionis appulisse Constantinopolim. hoc nunc demonstratur ex serie ac nexu rerum intervallisque temporum diserte memoratis a Pachymere. Rontzerius Septembri

Aliud de his habemus suspitioni fictionis minime obnoxium vaticinium, quippe quod in sacro et canonico libro clarissime legatur, Apocalypsi S. Joannis. in ea Novi Testamenti prophetia, eventa complectente praecipua rerum quae a Christi resurrectione et prima fundatione ecclesiae ad hanc usque diem dei regnum attinentes contigerunt, postquam persecutiones imperatorum adumbratae sunt a c. 12 ad 20, in hoc jam per symbolum alligationis Satanae tempus illud describitur quo Constantinus, vieto et occiso Licinio imperii Romani plene potens, liberalissimis et quasi triumphalibus edictis religionem Christianam studuit, a c. 25 ad 60. in horum (tria enim sunt), nempe in Rescripto ad Eusebium c. 45 descripto, quo imperatur ut ecclesiae Christianorum ubique sumptu publico aedificentur, fit distincta mentio draconis, quem hic Joannes ligatum memorat. sic enim illic Constantinus loquitur: (Greek) νυνὶ δὲ τῆς ἐλευθερίας ἀποδοθεῖσας, καὶ τοῦ δράκοντος ἐκείνου ἀπὸ τῆς τῶν κοινῶν διοικησεῶς, τοῦ Θεοῦ τοῦ μεγίστου προνοία, ἐμεξτέρα δ' ὑπερῆς ἐκδιόχθητος, nunc autem libertate reddita, et dracone illo (vaticinium inquit idololatriae promotorem) ab administratione rerum dei maximi providentia et nostro ministerio dejecto. contigerunt ista circa Christi annum 320. inde per mille annos in plena possessione liberae pacis intra imperium Romanum Christiana religio permansit, nempe usque ad annum Christi 1320, quo tempore, ut vidimus, Othmanes exitiale religioni fundavit imperium, foedissimam Mahumetis superstitionem orbe ferme toto propagaturum, ex qua non minus fere dei regno detrimentum quam ex invalescente ac subnixā olim regum opibus idololatria illatum est. accessit circa idem tempus emergens Wiolefi haeresis, in Joannem deinde Hus, Lutherum, Calvinum aliosque propagata. denique circa idem tempus semina sunt jacta longi schismatis post obitum Gregorii XI per annos supra sexaginta Romanae sedis auctoritatem, qua eatenus ecclesiasticae monarchiae salus steterat, perniciosissime labefactaturi. haec simul tria mala millesimo vertente post pacem a Constantino datam anno exorientia, solutione prius ligati Satanae a sancto vate designantur. id vero, quod ad nostram proprie rem attinet, adstruitur ex eo quod Turci Ottomanici ab omnibus habentur originis Scythicae. Scythae autem ex Magog secundo filio Japheti memorato Gen. 10:4 propagati haud dubie creduntur. idem porro Magog Gog quoque dictus per apocopen, occupata coloniis Lydia, Gyges Graecorum literis appellatus fuerit. hinc Plinius 1.5 c. 23 Hierapolim Syriae dictam a Syris Magog testatur, nimirum quoniam ea civitas, ut docet Lucianus libro de dea Syria, a Deucalione Promethei sive Magogi aut Gogi filio, Scytharum auctore, sit condita. quae his adjungit Joannes de actis Gog et Magog magnam habent cum narratis de gestis Ottomanicorum principum similitudinem. primum ait congregandos in praelium, quorum numerus sicut arenae maris, morem istorum innuens numerosissimos armandi exercitus, addit et ascenderunt super latitudinem terrae. Europa originis Graecae nomen est ex εὐρος, latitudo, et ὄψ, ὄπος terra: nam hoc vocabulo designatam Cybelen, quae eadem Tellus et mater magna, apud veteres videmus. unde inopes defunctos insepultos, qui terra carent, Virgilius in 6 Aen. vocat illo versu

haec omnis quam cernis inops inhumanataque turba est.

et Ausonius in Mosella de ossibus insepulorum in campi superficie jacentium inflataeque jacent inopes super arva catervae.

igitur transitus Ottomanidarum in Europam his verbis innuitur. is primum contigisse ab Arabibus traditur anno Hegirae 758, qui paene totus coincidit cum anno Christi 1357, quippe cum coeperit a die 25 Decembris anni Christi 1356. tunc enim jussu Urohanis filius hujus Solimanes connexis trabibus copias in Graeciam trajecit, et anno sequenti cepit urbem Callipolim. verba sunt continuatoris Abulpharagiani Chronici. quod autem ex Asia in Europam, nempe septentrionalem, ad Callipolim ascendi dicitur, recte quadrat ad naturalem situm: nam vere Maro scripsit

mundus ut ad Scythiam Ripaeasque arduus arces consurgit etc.

pergit sacer vates adjungens de Gog et Magog, hoc est Turcis Ottomanicis: et circuieram castra sanctorum. voci castra in originibus Graecis respondet parembolē locum singularem designans. ego per castra sanctorum terram sanctam et Hierosolymam intelligo, tot Christianorum sacris expeditionibus et bellicis fascinatoribus quaesitam et diu possessam. hanc Ottomanica potentia circumiit ἐκὺκλῶσεν illinc Aegypto, hinc Asia majori, inde Phoenice Cyproque occupatis, ut jam ne adiri quidem a privatis causa religionis, nisi ab ipsis imperatoribus, possit. ultimum Ottomanidarum facinus S. Joannes his verbis exprimit: et capient civitatem dilectam. quoniam haec intelligi possit alia quam Constantinopolis, a Muhamete secundo an. Chr. 1453 expugnata, et ab ejus successoribus hactenus pro imperii

Ottomanici primaria sede habita? dilectam vocat, quia eam fundator Constantinus non ut patriam in qua esset natus amaverit, sed naturali situ et praestantibus ejus coeli ac soli dotibus prae cunctis delegerit et dilexerit, sedem in ea Romani collocans imperii et veteris Romae splendorem cum novae Romae nomine in eam transferens. ita utraque tam Sibyllae quam S. Joannis prophetia excidium urbi Constantinopoli a domo Ottomanica denuntiat: haec vero id illa plus facit, ut tempus invalescentis Ottomanidarum potentiae distincte prodatur, millesimum scilicet annum a pace per Constantinum ecclesiis data.

Deinceps nihil, opinor, chronologicae operae circa Pachymeris historiam superest aliud, nisi ut res hac secunda parte in expansas in tabulam lectori proponamus; cui rei sequens operis ultimum impendimus.

Petri Possini Observationum Pachymerianarum Lib.III, Chronologicus, c.VIII,  
pp.832-834.

ea memoratas, sicut in priori fecimus, suis annis assignatas et